NEWS RELEASE

四国アイランドリーグplus運営事務局

2019年3月20日 四国アイランドリーグplus 事務局長 田室 和紀

株式会社IBLJ 役員人事の変更について

四国アイランドリーグplus(以下「IL」)では、2019年3月20日、ILを運営する株式会社IBLJ (以下「㈱IBLJ」/本社:香川県高松市)の第15期・定時株主総会及び取締役会が開催され、 以下のとおり、㈱IBLJの役員人事が変更、承認されましたので、その旨、お知らせ致します。

今回の役員人事の変更は、ILの運営及び㈱IBLJの経営を、より一層、活性化、効率化させるべく、体制を強化する目的で行われたものです。

IL関係者一同、今後も力を合わせて運営及び経営に励んで参りますので、引き続き、ご支援、ご声援のほど、よろしくお願い致します。

(株)IBLJ 役員人事の変更

株式会社IBLJ	旧	新
代表取締役会長	_	小崎 貴紀
代表取締役社長	小崎 貴紀	坂口 裕昭
取締役(常勤)	坂口 裕昭	_
取締役(非常勤)	手束 直胤	手束 直胤
取締役(非常勤)	松元 繁	松元 繁
取締役(非常勤)	北古味 鈴太郎	北古味 鈴太郎
取締役(非常勤)	田室 和紀	田室 和紀
取締役(非常勤)	荒井 健司	荒井 健司
取締役(非常勤)	逸見 俊輔	逸見 俊輔
監査役	岡 正人	西 英俊

小崎は代表取締役会長に転任/坂口は取締役から転任(いずれも3月 20日付け)

岡は退任/西は新任(いずれも3月20日付け)

※ なお、新たに、代表取締役会長に選任された小崎貴紀、代表取締役社長に選任された 坂口裕昭、監査役に選任された西英俊の経歴の詳細につきましては、別紙をご参照下さい。

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp

香川県高松市大工町7-21 HERMITビル4階

TEL087-802-1580 FAX087-802-1581 担当:市川